
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-02-24-000203-c
Дата формування звіту: 18 квітня 2021

Найменування замовника: Ізмаїльська філія ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728402

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, 68600,
Одеська обл., місто Ізмаїл, ВУЛИЦЯ НАБЕРЕЖНА
ЛУКІ КАПІКРАЯНА, будинок 4

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з контрольно-інспекторського обстеження
причалу № 1 портового пункту Кілія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з контрольно-
інспекторського обстеження
причалу № 1 портового
пункту Кілія

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 посл. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані Послуги
здійснюються протягом 10 (десяти)
банківських днів з дати отримання
Замовником виставленого
Виконавцем оригіналу належним
чином оформленого рахунку за
умови наявності підписаного
Сторонами Акту приймання-
передачі наданих послуг

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

24 лютого 2021 09:15

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

Товариство з обмеженою
відповідальністю "Анкор"

— не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
На підставі абзацу 5 пункту 1 частини першої статті 31 Закону України "Про публічні закупівлі": - учасник процедури закупівлі не виправив
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній
пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
таких невідповідностей. Замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника виявлені невідповідності в документах, які подані
учасником в складі тендерної пропозиції, що підтверджують відповідність учасника кваліфікаційним критеріям, відповідно до ч.2 ст. 16 Закону
України «Про публічні закупівлі» (далі Закон) а саме: Учасник в складі документів тендерної пропозиції не надав викопіювання з трудових
книжок, завірені належним чином) в якості документального підтвердження наявності працівників та відповідності їх кваліфікації, про що
зазначалось Замовником в Додатку 1 до тендерної документації. Учасником в складі документів тендерної пропозиції наданий документ
«Інформація про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, для надання послуг, що є предметом
закупівлі (вих.№ 125/02-20-21 від 26.03.2021р.) (далі-Довідка). Згідно вимог п.2 розділу 2 Додатка 1 до Тендерної документації, для
документального підтвердження наявності працівників відповідної кваліфікації вимагалось надати довідку в довільній формі, що містить
інформацію про наявність прийнятих за трудовим договором або залучених за цивільними угодами працівників, або працівників
субпідрядника/співвиконавця, які мають необхідні знання та досвід для надання послуг, що є предметом закупівлі. В довідці необхідно
обов’язково зазначити по кожному працівнику окремо: П.І.Б. працівників, їх посаду (в разі наявності трудового договору), спеціальність, досвід
роботи за спеціальністю, ступінь освіти (узагальнено: середня, професійно-технічна, вища тощо) (в цьому розділі - Довідка). При цьому в Довідці
обов’язково має бути зазначена інформація про наявність - інженерів-гідротехніків з досвідом роботи в галузі досліджень технічного стану і
несучої спроможності портових ГТС (не менше двох); - інженера-геодезиста, що має досвід роботи у інструментальних дослідженнях
деформативного стану портових ГТС. 2. В якості документального підтвердження наявності працівників та відповідності їх кваліфікації
необхідно надати: - копії дипломів про освіту та викопіювання з трудових книжок, завірені належним чином); - копію кваліфікаційного
сертифікату інженера-геодезиста Замовник, керуючись ч. 16 ст. 29 Закону, з метою усунення виявлених невідповідностей, 07.04.2021 о 14:48
повідомив учасника про необхідність надати Замовнику, шляхом завантаження в електронну систему закупівель викопіювання з трудових
книжок, завірені належним чином на працівників зазначених учасником в довідці за вих.№ 125/02-20-21 від 26.03.2021р Учасник не виконав
зазначеної вимоги та не виправив виявлені Замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах,
що подані ним у своїй тендерній пропозиції для підтвердження наявності працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та
досвід, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей, та його тендерна пропозиція підлягає відхиленню.



ТОВ "ІНІЯ" — Не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону та/або наявні підстави, встан, не виправив
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
На підставі абзацу 1 та абзацу 5 пункту 1 частини першої статті 31 Закону України "Про публічні закупівлі": - учасник процедури закупівлі не
відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі"; - учасник
процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах,
що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. 1.1. Замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника виявлені
невідповідності в документах, які подані учасником в складі тендерної пропозиції, що підтверджують відповідність учасника кваліфікаційним
критеріям, відповідно до ч.2 ст. 16 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі Закон) а саме: Учасник в складі документів тендерної
пропозиції не надав викопіювання з трудових книжок, завірені належним чином на працівників зазначених довідці за вих № 29/03-2 від
29.03.21р «Інформація про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід для надання послуг, що є
предметом закупівлі», копії дипломів про освіту, завірені належним чином на працівників зазначених в пунктах 1,2,3,7-13 Довідки та копію
кваліфікаційного сертифікату інженера-геодезиста в якості документального підтвердження наявності працівників та відповідності їх
кваліфікації, про що зазначалось Замовником в Додатку 1 до тендерної документації. Згідно вимог п.2 розділу 2 Додатка 1 до Тендерної
документації, для документального підтвердження наявності працівників відповідної кваліфікації вимагалось надати довідку в довільній формі,
що містить інформацію про наявність прийнятих за трудовим договором або залучених за цивільними угодами працівників, або працівників
субпідрядника/співвиконавця, які мають необхідні знання та досвід для надання послуг, що є предметом закупівлі. В довідці необхідно
обов’язково зазначити по кожному працівнику окремо: П.І.Б. працівників, їх посаду (в разі наявності трудового договору), спеціальність, досвід
роботи за спеціальністю, ступінь освіти (узагальнено: середня, професійно-технічна, вища тощо) (в цьому розділі - Довідка). При цьому в Довідці
обов’язково має бути зазначена інформація про наявність - інженерів-гідротехніків з досвідом роботи в галузі досліджень технічного стану і
несучої спроможності портових ГТС (не менше двох); - інженера-геодезиста, що має досвід роботи у інструментальних дослідженнях
деформативного стану портових ГТС. 2. В якості документального підтвердження наявності працівників та відповідності їх кваліфікації
необхідно надати: - копії дипломів про освіту та викопіювання з трудових книжок, завірені належним чином); - копію кваліфікаційного
сертифікату інженера-геодезиста. Окрім зазначеного учасником не виконано вимоги в частині підтвердження наявності обладнання,
матеріально-технічної бази та технологій, необхідних для надання послуг, що є предметом закупівлі: 1.2. Відповідно до вимог п. 1 Додатку 1 до
тендерної документації Замовником зазначено, що для підтвердження наявності обладнання, матеріально-технічної бази та технологій
необхідно надати: 1. Довідку у довільній формі, що містить інформацію про наявність обладнання, матеріально-технічної бази, необхідних для
надання послуг, що є предметом цієї закупівлі зазначити по кожній одиниці окремо: тип і марку обладнання, кількість і технічний стан
зазначених об’єктів; інформацію про наявність таких об’єктів у власності або їх задіяння на підставі господарських договорів; найменування,
місцезнаходження, ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ (для юридичної особи) або РНОКПП (для фізичної особи), з яким
укладено відповідний договір, а також строк (термін) дії такого договору (вказується в разі, якщо в Довідці зазначені не власні обладнання,
машини, тощо) (в цьому розділі - Довідка). Учасник повинен мати в наявності: - геодезичні прилади, необхідні для надання послуг, які пройшли
щорічний державний метрологічний контроль; - промірне обладнання, яке має відповідати діючим нормативним документам; - ліцензоване
сучасне графічне програмне забезпечення (АutoCAD, Digitals або аналоги). 2. В якості документального підтвердження наявності у учасника
зазначеного в Довідці обладнання та матеріально-технічної бази на праві власності необхідно надати скановану копію документу, що
підтверджує таке право власності (якщо такий документ передбачено законодавством для такого типу майна) або бухгалтерську довідку про
наявність зазначеного майна на балансі, якщо окремий документ про власність на таке майно не передбачено законодавством. 3. У разі
зазначення в Довідці обладнання та матеріально-технічної бази інших осіб, необхідно надати скановані копії чинних на весь строк надання
послуг господарських договорів (в тому числі субпідряду/співвиконання коли предметом закупівлі є послуги) щодо задіяння відповідного
обладнання тощо, з особами, зазначеними в довідці (при цьому право власності таких осіб на відповідне майно має бути підтверджене на
умовах, визначених ч. 2 цього розділу). В разі якщо наданий договір містить загальний опис послуг, без чіткої ідентифікації в ньому майна,
зазначеного в Довідці, додатково необхідно надати довідку відповідного контрагента учасника про задіяність відповідного майна в рамках
виконання наданого учасником договору На виконання зазначеного учасником надано довідку за вих. № 29/03-1 від 29.03.21р «Інформація про
наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій необхідних для надання послуг, що є предметом закупівлі» однак, учасник не
надав документального підтвердження права власності на обладнання зазначене ним в п.п.42,43 44 Довідки, яке згідно інформації учасника
залучене на підставі договорів оренди, чим в свою чергу не виконав вимоги п. 3 розділу 1 Додатку 1 до тендерної документації (далі ТД).
Додатково до вищезазначеного, інформація зазначена учасником для документального підтвердження наявності на праві власності
обладнання, матеріально-технічної бази та технологій не відповідає інформації зазначеній в Довідці № 29/03-1 від 29.03.21р в частині
найменування та кількості зазначеного обладнання. Замовник, керуючись ч. 16 ст. 29 Закону, з метою усунення виявлених невідповідностей,
07.04.2021 о 14:49 повідомив учасника про необхідність надати Замовнику, шляхом завантаження в електронну систему закупівель
вищезазначених документів. Учасник не виправив виявлені Замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації
та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції для підтвердження наявності працівників відповідної кваліфікації, які мають
необхідні знання та досвід та наявності у учасника обладнання, матеріально-технічної бази та технологій, протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Враховуючи
вищезазначене, учасник процедури закупівлі не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону
України "Про публічні закупівлі" та не виправив виявлені Замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації
та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції для підтвердження наявності обладнання, матеріально-технічної бази та
технологій та працівників відповідної кваліфікації, що мають необхідні досвід та знання, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, та його тендерна пропозиція підлягає
відхиленню

ДП
"ЧОРНОМОРНДІПРОЕКТ"

100 000,00 UAH
без ПДВ

100 000,00
UAH без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України
”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

допущення до оцінки менше двох тендерних
пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня



Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


